АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.04.2025           № 226

О внесении изменений в постановление

администрации муниципального образования город

Гусь-Хрустальный Владимирской области от

28.07.2023 № 622 «Об утверждении Положения

«Об оплате труда работников муниципальных

учреждений отрасли образования муниципального

образования город Гусь-Хрустальный

Владимирской области»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,

Законом Владимирской области от 12.12.2014 № 147-ОЗ «О системах оплаты

труда работников государственных учреждений Владимирской области и

признании утратившими силу отдельных законов Владимирской области в сфере

оплаты труда работников государственных учреждений, финансируемых из

областного бюджета», постановлением Правительства Владимирской области от

23.06.2023 № 432 «Об оплате труда работников государственных учреждений

отрасли образования», постановлением администрации муниципального

образования город Гусь-Хрустальный Владимирской области от 28.07.2023 № 603

«О базовых окладах (базовых должностных окладах) профессиональных

квалификационных групп общеотраслевых должностей руководителей,

специалистов и служащих, базовых ставках заработной платы профессиональных

квалификационных групп общеотраслевых профессий рабочих, финансируемых

из городского бюджета» и на основании Устава муниципального образования

город Гусь-Хрустальный Владимирской области п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования

город Гусь-Хрустальный Владимирской области от 28.07.2023 № 622 «Об

утверждении  Положения «Об оплате труда работников муниципальных

учреждений отрасли образования муниципального образования город Гусь-

Хрустальный Владимирской области» следующие изменения:

1.1.  В пункте 1.6. приложения к постановлению подпункты 1.6.1-1.6.2, 1.6.5-

1.6.10 изложить в следующей редакции:

«1.6.1. Учебно-вспомогательного персонала первого уровня - 4236 рублей.

1.6.2. Учебно-вспомогательного персонала второго уровня – 4918 рублей.

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=449555&date=05.07.2023&dst=692&field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=449777&date=05.07.2023
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW072&n=188571&date=05.07.2023&dst=100010&field=134

 «1.6.5. Профессиональной квалификационной группы «Общеотраслевые

должности служащих первого уровня» - 4262 рубля.

1.6.6. Профессиональной квалификационной группы «Общеотраслевые

должности  служащих второго уровня» - 4463 рубля.

1.6.7. Профессиональной квалификационной группы должностей

«Общеотраслевые должности служащих третьего уровня» - 5507 рублей.

1.6.8. Профессиональной квалификационной группы должностей

«Общеотраслевые должности служащих четвертого уровня» - 10222 рубля.

1.6.9. Профессиональной квалификационной группы должностей

«Общеотраслевые профессии рабочих  первого уровня» - 3932 рубля;

1.6.10. Профессиональной квалификационной группы должностей

«Общеотраслевые профессии рабочих  второго уровня» - 4463 рубля.».

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

распространяется на правоотношения, возникшие с 01.03.2025.

 3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах

массовой информации и на официальном сайте муниципального образования

город Гусь-Хрустальный Владимирской области.

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации по социальным вопросам.

 Глава города         А.Н.Соколов

		2025-04-03T09:34:52+0300
	Быкова Анна Викторовна